 3- и  классы  Расписание  внеурочной деятельность начальная школа
понедельник 
	Время 
	3 а
	3 б
	3 в

	8.05. 
	Разговоры о важном 
	Разговоры о важном 
	Разговоры о важном 

	13.20 
	
	
	 

	14.  25. 
	Юный пожарный  (Лукашова А.Н,) 
	Юный пожарный  (Лукашова А.Н,)
	Юный пожарный  (Лукашова А.Н,)

	15.00  
	
	
	Занимательный английский (Утешев А.)

	15.45 
	Учение с увлечением.
Смирнова И.И.
	
	


вторник 
	Время 
	3 а
	3б
	3в

	13.20 
	Занимательное дефиле (Сивохина Е.Н.) 
	Занимательное дефиле (Сивохина Е.Н.)
	 Занимательное дефиле (Сивохина Е.Н.)

	14.  25 
	 
	 Занимательная математика Куницына О.С.
	 


	15.00  
	
	Проектная деятельность
Куницына О.С.

Занимательный английский (Утешев А.)
	

	15.45 
	Занимательная матем.
Смирнова И.И.
	
	


среда 
	Время 
	3 а
	3б
	3в

	13.20 
	
	
	 

	14.  25 
	
	Занимательная грамматика
Куницына О.С.
	

	15.20 
	Занимательный английский (Утешев А.)
	
	 

	15.45 
	
	
	


четверг 
	Время 
	3 а
	3б
	3в

	13.20 
	
	
	 

	14.  25 
	
	 Занимательная геометрия
Куницына О.С.
Занимательный английский (Утешев А.)

	

	15.00
	Мы готовы к ГТО (Христолюбова Н.П,)
	Учение с увлечением
Куницына О.С.
Мы готовы к ГТО (Христолюбова Н.П,) 
	Мы готовы к ГТО (Христолюбова Н.П,)

	

	 15.45
	Занимательная грамматика
Смирнова И.И.
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


пятница 
	Время 
	3 а
	3б
	3в

	13.20 
	
	 
	 

	14.  25 
	
	
	Занимательный английский (Утешев А.)

	15.20
	Занимательный английский (Утешев А.)
	
	

	16.15 
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	 Нелинейные курсы 
 

	 Я иду в музей     

	Школа добрых дел    

	Клуб «Орлята России»   
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